

اخبار



تحلیل خبر گروه تحلیل خبر روزنامه طالع

یادداشت روز

قانون منع به کار گیری بازنشستگان کرامت سالمندان را حفظ می‌کند؟

تدوین و تصویب قوانین بر اساس شعارمحوری و ششارزدگی و رفتارهای پوپولیستی، هم در کوتاهمدت و هم درازمدت، پایه‌های ستون پیشرفت و توسعه کشور را...

نمایشگاه الکامپ و تلکام با حضور ۱۰۰ شرکت دانش‌بنیان در شیراز برگزار می‌شود

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات فارس گفت: هفدهمین نمایشگاه الکامپ و تلکام با حضور ۱۰۰ شرکت دانش‌بنیان، بخش شرکت‌های استارت‌آپی، شرکت‌های نوپا، دانش‌بنیان و مراکز رشد فناوری بخش دیگری...

دبیر انجمن حمایت از بیماران کلیوی فارس: وجود دو هزار و ۲۱۴ بیمار دیالیزی در فارس

دبیر انجمن حمایت از بیماران کلیوی فارس با اشاره به وجود دو هزار و ۲۱۴ بیمار دیالیزی در استان بیان کرد: از هشت هزار و ۶۰۰ بیمار تحت پوشش این انجمن قرار دارند.

سرویس‌ست استاندارد فارس: مهم‌ترین عنصر در تولید، نیروی کار است



سرپرست استانداری فارس تأکید کرد که در ادبیات اقتصادی، نیروی انسانی و کار، از مهم‌ترین و تأثیرگذارترین عناصر تولید به شمار می‌رود.

سرپرست استانداری فارس تأکید کرد: در همه نظریات و تئوری‌های اقتصادی توجه ویژه‌ای به این عنصر شده و همه برنامه‌ها در ارتباط با نیروی انسانی، افزایش خلاقیت و به تبع آن افزایش بهره‌وری این نیرو شکل می‌گیرد.

مدیر اجرایی هفدهمین نمایشگاه کتاب فارس: ۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان بن خرید کتاب در نمایشگاه توزیع می‌شود

مدیر اجرایی هفدهمین نمایشگاه کتاب فارس از اختصاص ۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان بن در این رویداد خبر داد.

دیبر اجرایی هفدهمین نمایشگاه کتاب فارس: ۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان بن برای خرید کتاب آغاز خواهد شد

وی در ادامه عنوان کرد: هفدهمین نمایشگاه کتاب فارس از ساعت ۱۰ تا ۱۹ و روزهای تعطیل امکان تمدید ساعت هم هست که در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس واقع در شهر گلستان شیراز برگزار خواهد شد.

هفتمین کنفرانس بین‌المللی سلامت زنان با آغاز بکار کرد

هفتمین کنفرانس بین‌المللی سلامت زنان با ۳۳۹ مقاله و ۴۰ سخنران در شیراز آغاز به کار کرد. به گزارش خبرنگار مهر، رئیس هفتمین کنفرانس بین‌المللی سلامت زنان در مراسم آغاز به کار این کنفرانس، گفت: این همایش با همکاری سازمان جهاد کشاورزی، سازمان غذا و دارو، سازمان استاندارد و دانشگاه‌های کشور برگزار شده است.

سه سارق مسلح بانک در شیراز اعدام شدند

حکم حد العی اعدام سارق مسلح بانک محکوم به مجازبه چهارشنبه در شیراز و درمألمع به اجرا درآمد. به گزارش خبرنگار مهر، این سه محکوم به نام‌های سیامک-الف، کوروش-ق و فؤاد-غ اقدام به سرقت‌های مسلحانه متعدد از بانک‌های اصفهان و شیراز همراه با ایجاد ناامنی و رعب و وحشت عمومی کرده بودند که احکام این افراد پس از رسیدگی قانونی در شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی صادر گردید.

محکوم ردیف اول در جریان یکی از سرقت‌های مسلحانه خود از یکی از بانک‌های اصفهان یک مأمور نیروی انتظامی را حین انجام‌وظیفه به شهادت رسانده بود. حکم صادره این افراد همچنین در شعبه ۶ دیوان عالی کشور نیز تأیید و پس از تأیید و اخذ اجازه معاون اول قوه قضائیه مطابق موازین شرعی و قانونی در میدان پیام شیراز اجرا شد.

از هر دری کلامی مدال طلای دانشگاه واترلو کانادا در دست نخبه ایرانی

نخستین بار در تاریخ دانشگاه واترلو کانادا، یک ایرانی موفق به کسب مدال طلای دانش‌آموختگان این دانشگاه در سال ۲۰۱۸ شد. به گزارش ایرنا، امیرحسین کریمی پژوهشگر موفق علوم کامپیوتری که اصالتاً شیرازی است این جایزه را به نام خود ثبت کرده است.

قانون منع به کار گیری بازنشستگان کرامت سالمندان را حفظ می‌کند؟

رئیس انجمن مددکاری اجتماعی ایران با اشاره به قانون منع به کارگیری بازنشستگان گفت: این نوع سیاست‌گذاری نهنها هیچ کمکی به حفظ تکريم سالمندان نکرده بلکه مشکل اشتغال جوانان را هم حل نمی‌کند.

مدیر اجرایی هفدهمین نمایشگاه کتاب فارس: ۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان بن خرید کتاب در نمایشگاه توزیع می‌شود

مدیر اجرایی هفدهمین نمایشگاه کتاب فارس از اختصاص ۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان بن در این رویداد خبر داد. معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس گفت: برگزاری برنامه‌های فرهنگی برای مردم، به خصوص کودکان، بسیار راهگشا است؛ همان‌گونه که در تاریخ ۴۰ ساله انقلاب اسلامی همواره وحدت بین مردم و مسئولین، سبب حل مشکلات و فائق آمدن بر موانع و تنگناها شده است.

تعلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

سختگیری کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس: دغدغه اصلی دستگاه آموزشی پرداخت حقوق کارکنان شده است

کاهش بودجه آموزش و پرورش طی سنوات گذشته باعث شده مشکلات فراوانی در نهاد بسیار مهم ایجاد شود که درنهایت به شکل گیری موج جدیدی از انتقادات منجر شده است.

تعلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

آقایان ۷۰ سال افزایش داشته است. رئیس هفتمین کنفرانس بین‌المللی سلامت زنان با اشاره به میزان مرگ‌ومیر نیز یادآور شد: ثبت ۳۸۰ هزار مرگ در سال گذشته انجام شده که ۲۲۰ هزار مورد مرگ‌ومیر مردان و ۱۶۰ هزار مورد مرگ‌ومیر زنان در سال گذشته بر اساس بیماری‌های غیر واگیر بوده شده است.